documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento
dessas contribuições.

9.3.12 Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO                 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$  25.228,22 (vinte e cinco mil, duzentos e vinte e oito
reais e vinte e dois centavos).
 

11. INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

11.1 Com fundamento nos artigos 155 e 156 da Lei nº 14.133/2021, bem como nas disposições constantes da
Portaria PRESI TRF1 nº 126/2022, no âmbito deste TRF6, por força do art.